Wir haben alles
Z0O fur dein Tier.

& coo Giiltig vom 29. Dezember 2025
bis zum 04. Januar 2026

RINTI
Kennerfleisch
Hundenassnahrung

800 g Dose, versch. Sorten Felicity
CLASSIC pure oder CLASSIC fresh

Klumpenbildende Katzenstreu

20 Liter Beutel, natrlich & parfimfrei, grobe
Kérnung, sehr staubarm, leicht zu tragen

.2.29

(je 1kg = 2,86 €)

TRIXIE
Kratzstamm

Komplett mit Natursisal umwickelt,
mit Spielball am Band, mit Katzen-
minze, versch. Farben, Grundflache,
Stamm, Hohe:
@31cm,@7cm,50cm  je 9,99
@35cm,@9cm,62cm je14,99

z.B.Grundfldche & 31cm,
Stamm @ 7 cm, Hohe 50 cm

(je 1Liter= 0,50 €)

%

auf Schmusy
Katzennahrung

*2 Nicht mit anderen Rabatten und Sonderangeboten kombinierbar. Die maximale
Rabatthdhe betrdgt 10 % auf Schmusy Katzennass- und trockennahrung sowie Snacks.
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Nurbei .

Katzentrockennahrung
14 kg Beutel,

Adul!_ ab 1 Jahr
SCHONHEIT

GODDESS
Katzennassnahrung

415gDose,
versch. Sorten

Adult ab JahT
weizenfrei

3 =
§ AT T O
YWP-0.994* “lm mit edlem Lachs, 0
‘-A-rwmaﬁn Hirse, Leinsaat und IHIS(‘hg w 1 99
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je 0,89 e & l..w . _
~ i3 % " (je 1kg = 3,56 €)

(je Tkg = 2,14 €)
CAFOO CAFOO
Katzennassnahrung - Katzentrockennahrung
125 g Portionsbeutel, 350 g Beutel,

versch. Sorten versch. Sorten

= b Y GEFLUGEL:
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, _ 4 | I.AC:-IS & RIND
- iy : N ERBSEN
je 0,99 ARTOFFEL el
(je1kg=792 €) ; |

.3,49

(je 1kg =9,97 €)

je
(je 1kg = 8,72 €)

MAJESTIC snuggy
Katzennassnahrung Knusper-Schmaus ME—
200 g Dose, Katzentrockennahrung L_’{_—"'%." —
versch. Sorten 5kg Beutel, /
versch. Sorten f
S w
Dauerhaft giinstig!

MAJESTIC

»1,09 .6,99

ab1lahr

(je Tkg = 5,45 €) SSUE DUl CocraR ‘ (je1kg =140 €)




BOZITA
Hdppchen in Gelee oder SoBe
Katzennassnahrung

85 g Portionsbeutel,
versch. Sorten

UVP 1,29*
(je 1kg = 15,18 €)

Extra Kyckling

Extra Ch:ken/ =
Extr2 Kyckding

Extra Chicken/Viel Huhn/ y
Pt ]

Extra Chicker
Exhs

> Ware i

e
smcmkenmeu Huhn/ y

@
- el e *8 Beim Kauf von jeweils 10 Bozita

o5 Extra Chicken
12 Stiick SOy | Sy | — @ o ssge Happchenin Gelee oder Sofe
— METTETTETS @a L e 85 g Portionsbeutel erhéltst du
1 2 9 0 . @ ﬂ e T @ 2 Bozita Happchen in Gelee oder
’ nml l . 1 nIL SEDISH tATURLL QUALTY SoBe 85 g Portionsbeute gratis
SWEDISH NaTURAL QUALITY dazu. Sorten frei wahlbar.

WEDISH NATURAL QUALITT
WEDISH NATURAL QUALITY %

(je 1Tkg =12,65 €)

SWEDISH NATURAL au--

DISH NATURAL QUALITY. =%

Miamor
Feine Pastete
Katzennassnahrung

85gDose,
versch. Sorten

UVP 0,79*
(je 1kg = 9,29 €)

1%
1Q

*4 Beim Kauf von jeweils 10 Miamor
Feine Pastete 85 g Dosen erhdltst
du 2 Miamor Feine Pastete 85 g Dosen
gratis dazu. Sorten frei wahlbar.

12 Stiick e

N [ 0 e ; 7L * Beim Kauf von jeweils 10 animonda
A e \ e Y e = CARNY 200 g Dosen erhdiltst du
’ . - . w - — 2 animonda CARNY 200 g Dosen

gratis dazu. Sorten frei wdhlbar.

7,90

(je 1kg =775 €)

animonda _ =
CARNY - :
Katzennassnahrung CARNY

LT ]
200 gDose, g

versch. Sorten

UVP1,55*
(je1kg=6,75 €)

?&h*hnmhen
ok Ol Gckosde
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(je 1kg = 5,63 €)



GimCat Vitakraft

P

Sticks CAT Yums
Katzensnack Katzensnack
4 Stiick Packung (20 g), versch. Sorten 40 g Packung, Vitakr aftf

versch. Sorten

Yo
SUGAR
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“é@.zu\ “ Ricy

LACHS & u”ls
FORELLE e

SALMON & TROUT

‘ ;  +LIVERWURS
B IN
X 3 HERZHAFTE LEBERWURST
. ‘ AL

HEARTY | IVERWURST

wme =13 %

» ’ >
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o e S

' - FRI YRt PYP-H49*
: > ﬁ—% je 0’99 je1,29

<R FE (jeTkg = 49,50 €) (je 1kg = 32,25 €)

GimCat Miamor

Tabs oder Bits Cat Cream

Katzensnack Katzensnack zum Schlecken

40 g Packung, 5 x 15 g oder 6 x 15 g Portionsbeutel, versch. Sorten

versch. Sorten

GimyCat

LEBERWURST

LIVER-FLAVOR

z.B.Leberwurst6x15g

.1.69

(je1kg = 18,78 €)

& 95 ,1,49

(je 1kg = 37,25 €)

catit Senses 2.0 catit

Spielschiene ,,Play Circuit* Leckerli-Intelligenzspiel
Eben liegende Schienenelemente - fir beson- Futterspender mit 6 verschiedenen
ders hohe Geschwindigkeit, variabel anordbar, Spielen, fordert langsames Fressen,
Kompatibel mit allen catit-Spielschienen! Mafe (Lx B x H): 41 x 41x10 cm

Lénge: Je nach Aufbau bis zu135cm,
Inhalt: 4 Kurven, 1Gerade, 2 Enden, 1 Ball

catll




TRIXIE

Spieltunnel

Aus Plisch, versch. Farben,
eingendhte Raschelfolie regt zum
Spielen an, MaBe (@ x L): 22 x 60 cm

TRIXIE
Kuschelhdhle ,,Cat*

Aus Filz, mit ReiBverschluss, Kissen mit Plisch-Bezug, formstabil,

MaBe (L x B x H): 38 x 37 x 35.cm, Farbe: Grau

_E

TRIXIE

Katzenspielzeug ,Wiggle & Fumble*

Aus Filz, mit Rasselballim Inneren, mit weiteren Spielzeugen
beflllbar, MaB: 23 cm, Farbe: Hellgrau/Dunkelgrau

azoona
Kratzpappe ,,Kése*

Aus robustem Wellkarton, inkl. Katzenminze, zur Krallenpflege und Mébel-

schonung, férdert den Spieltrieb, MaBe (L x B x H): 40 x 20 x 22 cm

azoona
Liegeplatz ,,Nola‘“

Aus kuschelweichem Plisch, GréBe und Form indivi-
duell anpassbar, von beiden Seiten verwendbar,
MaB (@). 57 cm, Farbe: Braun/Creme

azoona
Kratzbaum ,,Fabius*

Aus MDF-Platten, Sisal und Filz, Liegeflachen abnehmbar
und waschbar bei 30°C, MaBe (L x B x H): 59 x 49 x 116 cm,
Stamm (&): 9 cm, Farbe: Grau

beal
= YVP124.00%*

89,99
=19 % K ns c o

99,99




Nur bei uns!

MAJESTIC
Hundenassnahrung

400 g Dose,
versch. Sorten

+1,75

(je1kg=4,38 €)

MAJESTIC

Kaurolle mit Ente oder Huhn

Hundesnack
90 g Packung

YV P-299%

2,49

(je 1kg = 27,67 €)

arriba

Hundetrockennahrung

12 kg Sack,
versch. Sorten

28,99

(je 1kg = 2,42 €)

MAJESTIC

ADULT

01 an

Hihnerherzen &
SiiBkartoffel

Kaurolle
mit Huhn

® glutenfrel

® light
® unterstiltzt die Zohnpflege

arriba

MAJESTIC
Belohnungsknochen-Mix
Hundesnack

500 g Eimer,

versch. Sorten

..~

@ @
¥ MAJESTIC

ungsknoche
Softsnack mit BuFfel

" Me2e0tur gluten- und getreidefrel
. CeslecTratningssnack
M5 2usatz von zucker

Mt Kinstiicnen Farbstoffe
5,99

(je 1kg = 11,98 €)

Je6 49

(je 1kg =12,98 €)

Rinderpansen
Hundesnack

250 g Packung

arriba
Hundenassnahrung

800 gDose,
versch. Sorten

T

(je1kg =2,74 €)



animonda

GRAN CARNO animonda
Hundenassnahrung GRANCARNO
400g Dose,

versch. Sorten MIT HERZ
L. 75"

(je1kg = 4,38 €)

animonda
e Gm zahlen
2l = *3 Beim Kauf von jeweils 5 GRAN
P CARNO 400 g Dosen erhaltst
: oy : du1GRAN CARNO 400 gDose
b J : gratis dazu. Sorten frei wahlbar.
(je 1kg = 3,65 €)

BELCANDO
BASELINE
Hundenassnahrung

800gDose,
versch. Sorten

UNR 2558
(je1kg =3,74 €)

6 Stiick * Beim Kauf von jeweils 5 BELGANDO

BASELINE 800g Dosen erhdltst du
1BELCANDO BASELINE 800 g Dose
gratis dazu. Sorten frei wihlbar.

14,95

(je1kg =311 €)

HAPPY DOG

Supreme Sensible MINI
Hundetrockennahrung
300gBeutel,

versch. Sorten

MINI

MINI
NEUSEELAND = NEUSEELAND
LAMM
1AMB “LAMB

_; vf}

L

D, 29

(je1kg = 5,48 €) *s Beim Kauf eines 300 g Beutels HAPPY DOG Supreme Sensible MINI
erhaltst du einen weiteren 300 g Beutel derselben Sorte gratis dazu.




8in1 Vitakraft

TASTIES Beef Stick i

Hundesnack Hundesnack Vitakraft

85 g Packung, versch. Sorten 1Stick Packung (12 g), S~ ']—
versch. Sorten

S
1,69

(je1kg = 19,88 €)

-18 %

,0.45

(je 1kg = 22,24 €) (je 1kg = 37,50 €)

arriba arriba
Rinderlunge Rinderohren
Hundesnack Hundesnack

250 g Packung 10 Stick Packung (100 g)

(je 1kg = 21,96 €) (je 1kg =79,90 €)
TRIXIE TRIXIE
USB Flash Leuchtring ,,Safer Life* Hundespielzeug ,,Blinkball*
Aus TPU [ Nylon, Blink- oder Dauerlicht einstellbar, Akku tiber USB-Kabel Aus thermoplastischem Gummi, Aktivierung
aufladbar (inkl), individuelle GréBenanpassung durch Zuschneiden, durch Aufprall, versch. Farben, MaB (@):
versch. Farben, MaBe (L/@): 6cm je349
XS-S 35ecm/7Tmm  je5,99 75¢cm jed99

M-L 45cm/7mm  je6,99
LXL 65cm/7mm  je799

z.B.XS-S,35¢cm/7Tmm



TRIXIE TRIXIE

Hundebett ,,Jimmy Soft* Decke ,,Jimmy Soft*
Aus Softfleece, rutschfester Boden, Aus Softfleece, waschbar bei 60°, fur Allergiker geeignet,
Farbe: Hellgrau, MaBe (L x B): Farbe: Hellgrau, MaBe (L x B):
60x50cm 16,99 75 x 50cm 3,99
75x65¢cm 31,99 100 x 70cm 6,99
150 x 100 cm 11,99

A - ’
S N o :
RN D AR Za ) .
|r;h T FRCAT LT
L T neay
YYP-599*
3,99
z2.B.60x50cm 2.B.75%x50 cm
TRIXIE TRIXIE
Spieltau v Hundespielzeug Waschbdar
Aus Baumwolle/Polyester, versch. Farben, MaB (L): ;‘{, i, Aus Plasch, mit Stimme, MaB (L): 54 cm
15¢cm, Farbe:Lime 0,79 y S
20 cm, Farbe: Petrol 119
26 cm, Farbe: Pink 1,59
37 cm, Farbe: Lime 399
40 cm, Farbe: Orange 4,79
TALUA! azoona
Autoschondecke ,,Prag” Schmutzhandtuch ,Lia*
Schatzt Rickbank und Rickseite der Vordersitze vor Schmutz, Kratzern und Aus Mikrofaser/Chenille, extrem saugstark,
Feuchtigkeit, einfache Befestigung an den Kopfstiitzen, zwei Offnungen zum nimmt Wasser auf wie ein Schwamm, extrem
Anbringen eines Hundesicherheitsgurtes, MaBe (L x B): 147 x 140 cm schnell trocknend, MaBe (L x B): 81 x 35¢cm,

Farbe: Hellgrau oder Dunkelgrau




Vitakraft

S

Nager-Kréicker S
2 Stick Packung T—"Jvitukraff
LandPartie (100 g oder 112 g), ‘ -
Hauptfutter fiir Zwergkaninchen versch. Sorten \ d
oder Meerschweinchen
2kg Eimer

z.B.Gemuse &
Rote Beete, 112 g

+ Gemiise &
Rote Beete

.1,39

b (elkg=275€) (je kg = 12,41 €)

JR FARM

Mehlwiirmer

70gDose
LandPartie
Landwiesen-Heu
2,5 kg Beutel, lose gestopft

| (e 1 kg=47,00 €)

CHIPSI CLASSIC
Heimtierstreu TRjXIE
3.2 kg Beutel / 60 Liter, hygienisch, saugstark, Briicke
geruchsbindend, staubarm Aus Rindenholz, flexibel, MaBe (L x B):

22x10cm 199
28x17cm 2,99
51x30cm 6,99
65x40cm 11,99

2,99 o 1,99

(je1kg = 0,93 €)




JBL P T
ProNovo
Insect Stick S

100 g Dose, Aquarium Fut-
tersticks in GroBe S far alle
Aquarienfische von 310 cm,
sehr hohe Akzeptanz durch

hochwertige Rohstoffe wie
Insekten, Garnelen, Lachs “ PRD 3 JBL d
und Tintenfisch "ovo I“sEﬂ !

3,49

(je 1Liter = 34,90 €)

JBL
ProAquaTest
Easy 7in1 50 X TEST
50 Teststreifen,
far die 7 wich-
tigsten Wasser- - (
werte: pH-Wert, :
Harte KH und
GH, Nitrit, Nitrat,
Chlor und CO2

Verschiedene Topfpflanzen

Wasserpflanzen folgender Marken findest du in unseren
Fachgeschiften: DENNERLE und Tropica Aquarium Plants.

z.B. Kardinals-Lobelie

Lobelia cardinalis
z.B. Kleine Ambulie

Limnophila sessiliflora

TetraMin

1Liter Dose, Hauptfutter far alle
Zierfische, mit neuer Formel fur
“garantiert” klareres Wasser,
patentierte BioActive Formel*
starkt das Immunsystem

sera
vipachips Nature

100 ml Dose, Hauptfutter
aus sinkenden Chips fiir
alle Bodenbewohner

VIPACHIPS A
WAFERS

3.99

(je 1 Liter = 39,90 €)

sera
Shrimps Granules

100 ml (565 g) Dose, sinkendes und formstabiles
Granulat speziell fir Garnelen

GRANULE'

Hauptiutter for Garneten

J“‘””"\ COmpasé pour crevettes
Haokdvosder voor gamalen

Vangine completo per gamberetti

Y

3.99

(je 1 Liter = 39,90 €)

NATURE



bosch
HIGH PREMIUM CONCEPT

snuggy Hundetrockennahrung
Hundenassnahrung 1kg Beutel,
4159 Dose, versch. Sorten

versch. Sorten

* Beim Kauf eines 1kg Beutels bosch HIGH
PREMIUM CONCEPT Hundetrocken-
nahrung erhéltst du einen weiteren Tkg

(je 1kg = 1,66 €) Beutel der selben Sorte gratis dazu!

~ . 20,69

Ne! numas""

(je1kg = 2,48 €)

SANABELLE

Katzentrockennahrung

400 g Beutel,

versch. Sorten azoona
Tau-Ring
Aus Baumwolle/Polyester, Farbe: Grau oder Mint,
Mal (@):

15¢cm je399
18 cm je4,99
20cm je5,99

7
SANABELLE
K

HUHN

y
‘F.- & BLAUNST [ P
HUHN t : ’

e n

%

z.B.ADULT
HUHN

** Beim Kauf eines 400 g Beutels SANABELLE
Katzentrockennahrung erhaltst du einen

weiteren 400 g Beutel SANABELLE Katzen- 9

trockennahrung der selben Sorte gratis (je 1kg = 5,36 €) ab 3 99

dazu! b
z.B.@15¢cm

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. ** Unverbindliche Preisempfehlung der Verbundsgruppe SAGAFLOR AG.

Gemeinsam
sparen s

Jetzt runterladen:
zooundco.de/app

* Gilt fur alle neuen Nutzer der
Z0O0 & Co. App. Ab einem

§ Lt I Einkaufswert von 25 € erhait
L d
& App Store Gogle Finy derNutzer einmalig 5 € Rabatt.




